
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    63 28/12/12

AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI LOTTI DI TERRENO ALLA   
VIA SAN LORENZO-APPROVAZIONE VERBALE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE   
PROVVISORIA                                                      

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO II SETTORE

Premesso:
che  il  Consiglio  Comunale  con  propria  deliberazione   n°  6  del  24/03/2009 
approvava il Piano di Alienazione e Valorizzazione dei Beni comunali;
che con determinazione n° 47 del 11/10/2012 veniva approvato lo schema bando 
di  asta  pubblica  per  la  vendita  di  4  lotti  di  terreno  per  la  realizzazione  di 
altrettanti box artigianali alla Via san Lorenzo di questo Comune,
che in data 26 novembre 2012 veniva pubblicato l'avviso d'asta pubblica per la 
vendita dei lotti di terreno di cui innanzi; 
che in data 28/12/2012 alle ore 09,00 è stata fissata l'apertura delle busta-offerta;
Visto il verbale di gara del 28/12/2012 relativo all'apertura della documentazione 
amministrativa ed economica, con il quale il Presidente nomina aggiudicatario in 
via provvisoria in base ai vari lotti i sigg:

− lotto n° 1 al sig. Mario Saporoso per l'importo di € 28,260,00;

− lotto n° 2 al sig. Mario Saporoso per l'importo di € 22,100,00;

− lotto n° 3 al sig. Giulio Urciuoli  per l' importo di € 31.667,34;

− lotto n° 4 al sig. Mario Saporoso per l'importo di € 37,600,00;
Ritenuto di approvare il verbale richiamato e di aggiudicare i vari lotti come 
sopra indicato;
Dato  atto  che  l'aggiudicazione  definitiva dei  lotti  sarà  oggetto  di  successiva 
determinazione da parte di questo Settore ;
Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n°  6026  del 
14/5/2012

DETERMINA   
di approvare il verbale di gara del  28/12/2012,allegato alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale,
di aggiudicare in via provvisoria l'avviso pubblico per la vendita di 4 lotti di 
terreno alla Via San Lorenzo, così come appresso indicato:
lotto n° 1 al sig. Mario Saporoso per l'importo di € 28,260,00
lotto n° 2 al sig. Mario Saporoso per l'importo di € 22,100,00
lotto n° 3 al sig. Giulio Urciuoli   per l'importo di € 31.667,34
lotto n° 4 al sig. Mario Saporoso per l'importo di € 37.600,00



di dare atto che l'aggiudicazione definitiva dei lotti sarà oggetto di successiva 
determinazione da parte di questo settore, in ordine alla verifica della sussistenza 
dei requisiti resi in sede di gara sotto dorma di dichiarazione sostitutiva.      
    

 



2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

15/01/13

2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott.Paolo De Giuseppe        


